

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Bilbuddys.dk ApS**

Udbygårdevej 10, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 43 20 46 29

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Jesper Bording Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bilbuddys.dk ApS  
Udbygårdevej 10  
8961 Allingåbro

CVR-nr.: 43 20 46 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Daniel Birk Nielsen, Direktør  
Jesper Bording Christensen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 196 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	20/4 - 31/12 2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>195.942</b>	<b>47.170</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-130.468	-48.925
<b>Driftsresultat</b>	<b>65.474</b>	<b>-1.755</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-37.192	-9.632
<b>Resultat før skat</b>	<b>28.282</b>	<b>-11.387</b>
Skat af årets resultat	-10.764	2.514
<b>Årets resultat</b>	<b>17.518</b>	<b>-8.873</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	17.518	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.873
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.518</b>	<b>-8.873</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	750.527	398.075
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>750.527</u>	<u>398.075</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>750.527</u></b>	<b><u>398.075</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	10.764
Andre tilgodehavender	52.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>52.000</u>	<u>10.764</u>
Likvide beholdninger	0	53.915
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>52.000</u></b>	<b><u>64.679</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>802.527</u></b>	<b><u>462.754</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.645	-8.873
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>48.645</u></b>	<b><u>31.127</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Gæld til pengeinstitutter	<u>229.592</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.592</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	35.000	0
Gæld til pengeinstitutter	25.173	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	0	8.250
Anden gæld	<u>458.117</u>	<u>417.377</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>524.290</u>	<u>431.627</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>753.882</u></b>	<b><u>431.627</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>802.527</u></b>	<b><u>462.754</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 20. april 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.873	-8.873
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-8.873	31.127
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.518	17.518
	<b>40.000</b>	<b>8.645</b>	<b>48.645</b>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>1. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	264.592	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-35.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>229.592</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>90.000</u>	<u>0</u>
